
. ¶

SMLOVA O DÍLO

Smluvní strany

1. Zhotovitel
EKON Alfa spol. s r.o.
Vinohradská 1720/102, 130 00 Praha 3
lČ: 48588954, DIČ: CZ 48588954
zastoupený ředitelkou Ing. Marií Dragounovou
bank. spojení: Čs. spořitelna, č.ú,
tel.: , e-mail:

2. Objednatel
Česká republika - Muzeum Policie České republiky, Ke Karlovu 453/1, 120 00
Praha 2, lČ 60498030
zastoupený ředitelkou PhDr, Marcelou Machutovou
bank. spojení: ČNB Praha, č.ú.
tel.: fax:

6

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provedeni reinstalace expozice současné policie.
Reinstalace bude provedena na základě požadavku vedeni Muzea Policie České
Republiky a dle předem schváleného scénáře, výběru dokumentace, exponátů a
Grafického řešeni, které jsou nedňnou součástí smlouvy, Jedná se celkem o
14 nástěnných vitrin.

2. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článků
lV. a V. této smlouvy.

Doba a niisto plněni

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli v termínu do 10. června
2017, případné vady a nedodělky budou dokončeny do 17.června 2017.

2, Místem plněni a předáni díla je sídlo objednatele.



-2-

lV.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla dle cenové nabídky zhotovitele, která je
nedílnou součásti této smlouvy, a je nejvýše přípustnou cenou, takto:
cena díla je stanovena na 97.000,- KČ plus DPH 21%, to je celkem 117.370,- KČ
slovy: jedno sto sedmnáct tisíc třista sedmdesát korun českých.

2. Cena díla bude ponížena v případě využiti materiálu objednatele, nebo v případě
použiti menšího množství materiálu.

3. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu
díla.

4, Cena díla je cenou nejvýše přípustnou,

V.
Platební podmínky

1, Faktura musí obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů.
2. Faktura je splatná do 14 dnů od doručeni objednateli.
3. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch zhotovitele.

4.Objednatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vráti fakturu
zhotoviteli do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údáje
nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je objednatel
povinen uvést zároveň s vrácením faktury.

5.Jakákoliv záloha se nepřipouští.

VI.
Předáni díla

1. Dílo je považováno za dokončené jeho předáním od zhotovitele a jeho převzetím
objednatelem. O předání a převzetí díle se provede zápis, který bude obsahovat
případný soupis vad a nedodělků, které nebrání řádnému užíváni díla, s dohodnutými
lhůtami pro jejich odstranění. Zápis podepIší zmocněni zástupci obou smluvních stran.

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o
sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užÍvÉĹnÍ díla.



i

- 3-

vii.
Vlastnické právo k zhotovované věci

Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem zaplaceni
dohodnuté ceny.

Y|||.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání
díla smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla, včetně DPH za každý, byť i započatý,
den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení
ve výši z fakturované částky za každý, byt'i započatý, den prodlení.

lX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2586 a násl, obchodního
zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.).

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl vyhlášen konkurz na májetek
zhotovitele nebo řízeni o vyrovnáni.

3. Sjednává se platnost odstoupení zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší
moc. Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.

X.
Změna smlouvy

Smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsaným ,,Dodatkem ke smlouvě o dílo",



-4 -

XI.
Ostatní ujednáni

1. Z důvodu právni jistoty smluvní strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah založený
touto smlouvou se řidl zákonem č. 89/2012 Sb., zákoník, ve znění
pozdějších předpisů,

2. Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.

XII.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je věcech plnění smluvních vztahů oprávněn jednat J
zástupce ředitelky, tel.: .

2. Za zhotovitele je ve věcech plněni smluvních vztahů oprávněna jednat
M D , ředitelka, tel.:

XIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáni oprávněnými osobami za obě
smluvní strany.

2. Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
3. Nedňnou součástí smlouvy je Cenová nabídka na opravu...

V Prazedne ,,lť cR VPrazedne

Ekon Alťa spol. r.o.
sídb: ViňohMk,ká 102, KilO (X) Pmm 3

lČ: 48588054 DIČ: CŽ4C508%4
W.: 222 322 i07, mdj . m Cl"? Rf4

za zhotovitele

MUZEUM POL|CIE ČR
Ke Karlovu 1

120 00 Praha 2

za objednatele



Cenová nabídka na reinstalaci expozice současné
policie v Muzeu Policie ČR, K K 1, Praha 2

Ekon Alfa spol. s r.o.,
Vinohradská 1720/102, 130 00 Praha 3
lČ 48588954, DIČ CZ 48588954
zastoupený ředitelkou Ing. Maril Dragounovou
bank. spojení: , Česká spořitelna, a.s.
tel: , e-mail:

1.
Předmět nabídky

1. Předmětem této nabídky je provedení reinstalace expozice současné policie.
Reinstalace bude provedena na základě požadavku vedení Muzea Policie
České republiky a dle předem schváleného scénáře, výběru dokumentace,
exponátů a grafického řešení, které jsou nedílnou součástí smlouvy. Jedná se
celkem o 14 nástěnných vitrín.

2.
Popis nabídky

Výstavní sál s tématikou zobrazení a zdokumentováni činnosti současné Policie
ČR nemá dostačujÍcÍ výpovědní kvalitu k aktuálnímu zobrazeni činnosti Policie
ČR , a navíc, tím jak byla snaha expozici postupně aktualizovat, tato působí
znaČně nesourodě. Zhotovitel kompletně demontuje stávající obsah
nástěnných vitrin, repasuje poškozené části, nainstaluje nová pozadí, skla a
aranžérské prvky, vyrobí fotografie a texty na požadovaný rozměr dle
grafických maket a provede vlastní naaranžováni obsahu.

3.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dokonČit a předat dílo objednateli v terminu do
10. června 2017, případné vady a nedodělky budou dokončeny do 17, června
2017.



2. Místem plnění a předáni díla je sídlo objednatele.

4.
Cena díla

1.Smluvní strany se dohodly na ceně díla dle cenové nabídky zhotovitele, která
je nedílnou součásti této smlouvy, a je nejvýše přípustnou cenou, takto:
cena díla je stanovena na 97. 000 KČ plus DPH, to je celkem 117. 000,- KČ.
(jedno sto sedmnáct tisíc korun českých)
2.Cena díla bude ponížena v případě využití materiálu objednatele, nebo v
případě použití menšího množství materiálu.

3. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením
předmětu díla.

4. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

5.
Kontaktní osoba

Za zhotovitele je ve věcech plnění smluvních vztahů oprávněna jednat ,
M D , ředitelka.

V Praze dne /Cí .Lo lý!- Ing. Marie Dragounová

Ekon A§Fa spoj. s r.o,
mío: \mohm(!s,ká '02, 130 (X) Praha 3
Č 48588S54 DIČ CZ41Éí588954

cd.: ??2 3?C' IR". fňOt , 777 617 8&¢


